1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /BC-UBND                 Nghĩa Thương, ngày  21 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc đăng ký nhu cầu diện tích, dự toán kinh phí thực hiện

dồn điền đổi thửa năm 2026

Thực hiện Công văn số 596/UBND, ngày 07 tháng 3 năm 2025 của UBND

huyện Tư Nghĩa về việc đăng ký nhu cầu diện tích, dự toán kinh phí thực hiện dồn

điền đổi thửa năm 2026;

Sau khi rà soát các cánh đồng trên địa bàn xã Nghĩa Thương, UBND xã xét

thấy trong năm 2026 chưa có nhu cầu thực hiện dồn điền đổi thửa.

 UBND xã Nghĩa Thương kính trình UBND huyện Tư Nghĩa xem xét./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Phòng NN&MT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

		2025-05-21T16:13:45+0700

		2025-05-22T09:50:19+0700

		2025-05-22T09:50:19+0700